
 

 
Avviso n. 216/2025 
Periodo di affissione: dal 10.12.2025 al 13.06.2026 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al pubblico 

Linea: Stradella – Pavia 

Autobus 454A 

Si informa la Gentile Clientela che, dal 14 dicembre 2025, 

sarà istituito il nuovo bus 454A da Stradella a Pavia, con le 

seguenti fermate ed orari: 

 

 

Giorno di circolazione/validità: PF(19) 

Circola nei giorni feriali, incluso sabato, dal 15.12 al 20.12.2025, 

dal 07.01 al 01.04.2026 e dall’ 08.04 al 13.06.2026 

Numero BUS 454A

Validità PF(19)

Stradella 06:26

BRONI 06:34

Barbianello 06:46

Pinarolo Po 06:52

Bressana Argine 06:56

BRESSANA B. 07:02

S.Martino-Cava 07:14

PAVIA 07:26


